

Subject: Komunikat z Regionu Katowice

-----  
Służby Regionu Katowice przekazuje następująca informację:  
-----

<<03>>

DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO

SPRAWOZDANIE Z 41. KONFERENCJI SŁUŻB REGIONU AA "KATOWICE" Z DN.  
19.10.2013 R.

1. Powitanie: odmówiono Modlitwę O Pogodę Ducha. Odczytano 12 Tradycji 12 Koncepcji AA i Preambułę.
2. Wybrano Komisję Liczenia Głosów: Janek, Radek, Ewa. Ustalono 24 uprawnionych do głosowania.
3. Przeczytano i jednogłośnie przyjęto plan KSR

Sprawozdania służb:

Intergrupa "Centrum Częstochowa" - odczytano; raport - w PIK  
Intergrupa "Częstochowa" - odczytano; raport - w PIK  
Intergrupa "Karliczek" - nieobecna  
Intergrupa "Katowice" - omówiono; raport - w PIK  
Intergrupa "Silesia" - odczytano; raport - w PIK  
Intergrupa "Ślaska" - odczytano; raport - w PIK  
Intergrupa "Ślaska Opolskiego" odczytano; raport - w PIK  
Intergrupa "Zagłębiowsko-Jurajska" odczytano; raport w-PIK

Służby Regionu:

Pełnomocnik PIK przedstawił rozliczenie obrotu literaturą w Regionie, oraz rozliczenie funduszu RR.

Komisje:

Komisja Finansowa odczytano; raport - raport w PIK  
Komisja Informacji Publicznej i Współpracy z Innymi - w zastępstwie odczytano; raport - w PIK  
Komisja Organizacyjna odczytano; raport - w PIK  
Komisja Literatury i Publikacji odczytano; raport w PIK  
Łącznik Internetowy odczytano; raport w PIK  
Koordynator d/s Telefonu Informacyjnego odczytano; raport - w PIK  
Koordynator d/kontaktów ZK i AŚ odczytano; raport - w PIK  
Redaktor "Karlika" - kandydat wyjaśnił sytuację w redakcji "Karlika"

Delegaci do Służby Krajowej

Komisja Finansowa przedstawiono sprawozdanie  
Komisja Organizacyjna - nieobecny, odczytano w zastępstwie  
Komisja Informacji Publicznej i Współpracy z Innymi - brak delegata  
Komisja Literatury i Publikacji - nieobecny  
Powiernik RR do SK - omówił sprawozdanie z KSK i podziękował za pełnienie służby

Zapytania do Służb

do Powiernika SK w sprawie tłumaczeń literatury AA  
do RR w sprawie listy spikerów na 40-lecie AA

Informacja Rzecznika Rady Powierników SK Tadeusza - mówił o spokoju na spotkaniach AA (dojrzałość). Sponsorowanie - siłą wspólnoty, Jedność i przepływ informacji.

Nie ma tylko jednego sposobu sponsorowania - lepszych lub gorszych.  
Służba jako warunek mojego zdrowienia.

Próbne tłumaczenie 5-go rozdziału Wielkiej Księgi do końca 2013r

Biuletyny regionalne- dodatki muszą mieć zgodę Komisji Literatry  
Spotkanie w Licheniu z księżmi - informacja w skrytce  
Skończona praca nad Poradnikiem Służb do zatwierdzenia przez KSK  
Pytania i odpowiedzi do Tadeusza

Rekomendacje Intergrup

Intergrupa "Śląska" rekomenduje Zbyszka jako delegata do SK do KIP  
Intergrupa "Śląska Opolskiego" rekomenduje Staszka do Rady Powierników SK

Głosowania-uprawnionych do głosowania 26 przedstawicieli ,wymaganą  
większością głosów wybrano:Zbyszek - delegat do SK KIP;Staszek - do Rady  
Powierników SK

Rzecznik RR - Rada Regionu- bez zmian

Spotkania Komisji RR:

KF -9.12 2013 godz 17.30 PIK  
KJPIW -10.11.2013 godz 9.30 PIK  
KO - 6.11.2013 godz 17.00 PIK  
KLiP - 27.11.2013 godz 17.00 PIK

Sprawy bieżące:

Intergrupa Śląska" organizuje Warsztaty Służb 23.11.2013 Tychy ul.  
Kopernika 5 godz rozpoczęcie 9.00

Propozycje do rozważenia:

Organizacja Ogólnokrajowego Zlotu Radości  
Organizacja Zlotu 45-lecia AA w Regionie Katowice  
Goście z Ukrainy: Przedstawili prace AA na Ukrainie i podzielili się  
swoimi doświadczeniami z trzeźwienia  
Temat wiodący: Głos zabrało 14 uczestników spotkania  
Przyjęto roboczą wersję raportu. Na spotkaniu było 46 przedstawicieli.

Sporządził sekretarz RR

/<>/

=====  
Uwaga ! Komunikat jest generowany automatycznie i prosimy na niego nie  
odpowiadać.  
Wszelkie uwagi należy zgłaszać na adres e-mail <mailto:katowice@aa.org.pl>  
Jakiegokolwiek rozpowszechnianie tego komunikatu w celach niezgodnych z AA  
zabronione.  
Jeśli zamierzają Państwo zrezygnować z subskrypcji tej listy mailingowej  
wystarczy kliknąć na następujący link:  
<mailto:katowice@aa.org.pl> w polu temat wpisać NIE.

=====  
\*/REGION001/EMITENT/SLUZBY/LISTA/LISTA.AA